МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016 № 25/171-П
О Законе Московской области «О признании утратившими силу некоторых законов Московской области, регулирующих участие Московской области в государственно-частном партнерстве»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О признании утратившими силу некоторых законов Московской области, регулирующих участие Московской области в государственно-частном партнерстве». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О признании утратившими силу некоторых законов Московской области, регулирующих участие Московской области в государственно-частном партнерстве» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

           И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О признании утратившими силу некоторых законов Московской области, регулирующих участие Московской области в государственно-частном партнерстве

Статья 1

Признать утратившими силу:

Закон Московской области № 64/2013-ОЗ «Об участии Московской области в государственно-частном партнерстве»;

Закон Московской области № 37/2014-ОЗ «О внесении изменений
в Закон Московской области «Об участии Московской области
в государственно-частном партнерстве»;

Закон Московской области № 43/2015-ОЗ «О внесении изменений
в Закон Московской области «Об участии Московской области
в государственно-частном партнерстве»;

Закон Московской области № 89/2015-ОЗ «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об участии Московской области
в государственно-частном партнерстве»;

Закон Московской области № 128/2015-ОЗ «О внесении изменений
в Закон Московской области «Об участии Московской области
в государственно-частном партнерстве».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  06  »   июля   2016 года

№  87/2016-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  23.06.2016  №  25/171-П